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4. On February 2, 2023, a show cause hearing was held regarding Respondent’s 

suspension. 

5. After attempts to serve Respondent with the formal Complaint on a previous date, 

Respondent was served with the formal Complaint in Case 23-13009-1 on March 3, 2023. 

6. On April 13, 2023, a formal hearing was held in Case No. 23-13009-1. 

7. On December 1, 2023, the Board adjudicated the matter and found that Respondent 

did indeed violate the single count of Knowing or Willful Failure to Comply with a Board Order, 

as provided by NRS 630.3065(2)(a), and imposed discipline.  

8. The discipline the Board imposed was a written public reprimand, that 

Respondent’s license be suspended for a period of one (1) year from December 28, 2022 to 

December 27, 2023, and on December 28, 2023, Respondent’s license status shall be reinstated to 

an active-probation status; Respondent shall complete the University of San Diego Physician 

Assessment and Competency Evaluation Program (PACE), Competency Assessment, or 

substantially similar assessment by another entity approved by the Board within six (6) months of 

issuance of the Order; that any continuing medical education received for attending the program 

shall be in addition to the requirements that are regularly imposed upon Respondent as a condition 

of licensure in the State of Nevada pursuant to NAC 630.153(1); and Respondent was required to 

reimburse the Board the reasonable and necessary costs and expenses actually incurred in the 

investigation and prosecution of this case in the amount of seven thousand four hundred and 

ninety-nine dollars, and twenty cents ($7,499.20) within six (6) months of service of the Order. 

9. Respondent received a deadline of June 1, 2024, to pay the fines and costs in  

Case No. 23-13009-1. 

10. Johnna LaRue, CMBI, Compliance Officer for the Board sent Respondent a letter 

dated December 19, 2023, containing helpful instructions and deadlines to assist Respondent in 

complying with the Board Order.  See Exhibit 2. 

11. As of today’s date, Respondent has not paid the costs in the amount of seven 

thousand four hundred and ninety-nine dollars, and twenty cents ($7,499.20) and is therefore in 

violation of the Board’s Order. 
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